
  

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

АЛЬМЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

РЕШЕНИЕ   
от 15 августа 2019 года                                                                                           № 81/248-4  

 

о назначении председателей участковых избирательных комиссий избира-

тельных участков № 9, 10 на территории Альменевского района   

 

 

В связи с прекращением полномочий членов избирательных комиссий из-

бирательных участков № 9, 10 с правом решающего голоса, назначенных пред-

седателемями комиссий, в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального за-

кона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референ-

думе граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия 

Альменевского района решила:  

 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 9 на территории Альменевского района состава 2013-2018 годов Сул-

танову Альмиру Марсовну, председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 10 на территории Альменевского района состава 

2013-2018 годов Гордееву Светлану Владимировну. 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курганской обла-

сти и участковую избирательную комиссию избирательного участка №№ 9, 10. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии Альменевского района Сунагатуллина 

Р.У.    

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии  

Альменевского района                                  Р.У. Сунагатуллин 

 

 

 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии  

Альменевского района                                 Ю.В. Храмова    
 


